

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน่าน บ้านดอนเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลกองควาย อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ความยาว ๑๐๐ เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เงื่อนไข

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดินปรับระดับ	980.000	ลบ.ม.	18.98	18,600.40	1.3354	25.34	24,838.97	
2	งานทิ้งหินใหญ่ดินเขื่อน	1,100.000	ลบ.ม.	790.93	870,023.00	1.3354	1,056.20	1,161,828.71	
3	งานทิ้งหินใหญ่ปิด หัว - ท้าย เขื่อน	90.000	ลบ.ม.	790.93	71,183.70	1.3354	1,056.20	95,058.71	
4	งานหินใหญ่เรียงหน้าเขื่อน	230.000	ลบ.ม.	1,096.23	252,132.90	1.3354	1,463.90	336,698.27	
5	งานกล่องลวดตาข่ายแมทเทรซ ขนาด 2.00x6.00x0.30 ม.	112.000	กล่อง	3,508.00	392,896.00	1.3354	4,684.58	524,673.31	
6	หินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายแมทเทรซ ขนาด 2.00x6.00x0.30 ม.	403.200	ลบ.ม.	1,057.83	426,517.05	1.3354	1,412.62	569,570.86	
7	ถมทรายหน้าเขื่อน (ทรายปนกรวดบดอัดแน่น)	4,585.000	ลบ.ม.	454.76	2,085,074.60	1.3354	607.28	2,784,408.62	
8	งานแผ่นใยสังเคราะห์หน้าเขื่อน	1,710.000	ตร.ม.	78.00	133,380.00	1.3354	104.16	178,115.65	
9	งานดินถมบดอัดแน่น	660.000	ลบ.ม.	68.98	45,526.80	1.3354	92.11	60,796.48	
10	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							157,298.69	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					4,295,334.45				

กัมปนาท สอนนนท์

27 ธันวาคม 2567 14:11:53

หน้า 1 จาก 2

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน่าน บ้านดอนเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลกองควาย อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ความยาว ๑๐๐ เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียน

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

รวมราคากลางทั้งสิ้น

5,893,288.27

ราคากลาง (..... ห้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน่าน บ้านดอนเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลกองควาย อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ความยาว ๑๐๐ เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียน	
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

คมสัน ป้องขาวพล  
( คมสัน ป้องขาวพล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท สอนนนฐิ  
( กัมปนาท สอนนนฐิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วรุฒิ สวนธิ  
( วรุฒิ สวนธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง